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Finnish Superbike Alastaro 2015 Aikataulu (alustava)

PERJANTAI 7.8.2015

VAPAA HARJOITUS

09.00 - 09.15
09.20 - 09.35
09.40 - 09.55
10.00 -10.15
10.20-10.35
10.40 - 10.55
11.00-11.15
11.20-11.35
11.40-11.55
12.00-12.15
12.20-12.35
12.40-12.55

MiniGP

Moto3 / KTM RC 390 Cup
Superstock 600 (A+B)
Superbike (A+B)

Star Service Cup (jokkis™)
Sivuvaunut

MiniGP

Moto3 / KTM RC 390 Cup
Superstock 600 (A+B)
Superbike (A+B)

Star Service Cup (”jokkis™)
Sivuvaunut

PAUSE / TAUKO

14.00 - 14.15
14.20 - 14.35
14.40 - 14.55
15.00 - 15.15
15.20-15.35
15.40 - 15.55
16.00 - 16.15
16.20 - 16.35
16.40 - 16.55
17.00-17.15
17.20-17.35
17.40-17.55

20.15

MiniGP

Moto3 / KTM RC 390 Cup
Superstock 600 (A+B)
Superbike (A+B)

Star Service Cup (jokkis™)
Sivuvaunut

MiniGP

Moto3 / KTM RC 390 Cup
Superstock 600 (A+B)
Superbike (A+B)

Star Service Cup (”jokkis™)
Sivuvaunut

KULJETTAJAKOKOUS V8 tornilla
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LAUANTAI

AIKA-AJOT

09.00 - 09.15
09.20 - 09.40
09.45-10.00
10.05-10.25
10.30-10.50
10.55-11.15
11.20-11.35
11.40-11.55

KILPAILUT

13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00

8.8.2015

MiniGP

Superstock 600 (A+B)
KTM RC 390 Cup
Superbike (A+B)

Moto3

Sidecar / Sivuvaunut

Star Service Cup (jokkis™)
Classic + Classic Formula

MiniGP

Superstock 600 (A+B)
KTM RC 390 Cup
Superbike (A+B)

Moto3

Sivuvaunut

Star Service Cup (jokkis™)
Classic

Classic Formula

SUNDAY / SUNNUNTAI 9.8.2015

WARM UP

10.00 -10.10
10.15-10.25
10.30-10.40
10.45-10.55
11.00-11.10
11.15-11.25
11.30-11.40

SUNDAY FINALS/SUNNUNTAIN KILPAILUT

MiniGP

Superstock 600 (A+B)
Moto3

Superbike (A+B)
Sivuvaunut

Star Service Cup (”jokkis™)
Classic + Classic Formula

PAUSE / TAUKO

13.00
13.30
14.15
15.00
15.45
16.30
17.00
17.30

MiniGP

Superstock 600 (A+B)
Moto3

Superbike (A+B)
Sivuvaunut

Star Service Cup (”jokkis™)
Classic

Classic Formula
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